
 
 

 
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “Elena di Savoia - Piero Calamandrei” 
c.f. 93423290720 Iban: IT14 I057 8704 0200 9557 0117 617 - CCP: 1008946657 

BAIS04900R – bais04900r@istruzione.it - – bais04900r@pec.istruzione.it 
ITS Elena di Savoia via Caldarola, Polivalente di Japigia, 70126 Bari -  BATE04901E 

tel. 0805586702 fax 0805417874 - dirigenza@elenadisavoia.it - http://www.elenadisavoia.it 
ITC Piero Calamandrei – via S. Gaspare del Bufalo 1,70131, Bari Carbonara – seg. 0805008210 – 0805035674 fax 0805650437 

BATD049013 BATD04951C - www.itccalamandreibari.it 

 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro  

Unione Europea 
Fondo Europeo 

Sviluppo Regionale

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE“ELENA DI SAVOIA – PIERO CALAMANDREI” 
ISTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO ECONOMICO 

CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE SANITARIE ‐ AMBIENTALI ‐ AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING ‐ TURISMO 
 
 
Prot. n. 1148/C44        Bari, 10 MARZO 2013 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 
VISTO l’Avviso pubblico n.3/2013 approvato con A.D. n. 1123 del 29/10/2013  pubblicato sul BURP n.  

             143 del 31/10/2013  relativo al progetto “Diritti a scuola” a.s. 2013/2014; 

VISTA  la graduatoria dei beneficiari delle attività di formazione professionale approvata con A.D. n. 1366  

              del 16/12/2013; 

VISTO  l’Atto Unilaterale prot. 291/c44 del 20/01/2014, sottoscritto da questo Istituto; 

VISTA l’avviso prot. n 809/c44 del 18 febbraio 2014, di selezione di figure  professionale da impiegare nel  

             progetto “Diritti a scuola” modulo “C” 

 

DECRETA  
 
La pubblicazione del Piano Comparativo provvisorio del predetto Progetto “Diritti a scuola” modulo “C”  

per l’individuazione delle figure di PSICOLOGO E ORIENTATORE. 

Avverso dette graduatorie provvisorie è ammesso ricorso entro il 15 marzo 2014. 

 
 
 

 


